Ofício nº 03/2024/GOAT

Fortaleza/CE, 05 de março de 2024

À Universidade Federal do Vale do São Francisco
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N – Centro
Petrolina/PE - CEP 56304-917
A/C: DAP/PROGEPE

Assunto: Renovação do Contrato n° 03/2023

Prezados,

Ao cumprimentá-los, manifestamos interesse em renovar o contrato nº

03/2023, firmado entre a Universidade Federal do Vale do São Francisco e a Empresa

M B Soluções Soluções Digitais, referente à prestação do serviço de Licença de uso de

Software acompanhado de suporte técnico e manutenção, conforme projeto básico.

Na oportunidade, solicitamos reajuste do contrato conforme índice ICTI.

Atenciosamente,

Mayara Martins Costa
Setor de Contratos